
S;
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Liberec,

Kosteini '"'. 4i"u 3 l Liberec 2, přis?ěvková organizace

Provozní objednávka č. DM 006 /2024

Odbčratcl :
Střcdni zdravotnická Škola
a VyŠŠí odborná škola zdravotnická,
příspěvková organizace
Kostelní 9
460 31 Liberec
IČ: 00673731
DIČ: CZ00673731

Dodavatel:
VIS Plzeň , s.r.o.
Farského 14
326 00 Plzeň
IČ: 45330344
DIČ: CZ45330344

Na základě Vaši ccnovC nabídky ze dne 9.5.2024 u Vás objednáváme:
výdejní systém

- 2 ks špičkový chyt'ý výdejní terminál Logic se zvýšenou odolností
- 2 ks čtečka s displejem pro strávníky
- 2 ks USB čtečka do kanceláře
- 2 ks držák na zed', napájeni PoE
- 2x montáž, zapojeni, nastavení

Celková cena včetně dopravy a instalace: 133900- KČ bez DPH
Záruka dva roky .

Místo plněni a umístění:
Školní jídelna Truhlářská 362/3, Liberec
Školní jídelna Zeyerova 689/33, Liberec

L)atun) obj.: 20.5.2024

Fakturu,jtc na adresu: Střední zÁjra\ol[)ická škola a \"y ŠŠl odborná škola
zdravotnickii. Liberec. Kostelní 9. příspěvková
organizace.
Kostclni 9, 461) 31 l.ibcrcc 2

Žádáme, abystc při vystaveni fak"tury uvedli všechny náležitosti. Děkujeme.
Střední zdŇvotnická šida

.' 8Vyšší odborN ókola zdravotnlcká,
Llbe/e ' s lni 9,

při$peN c0 ®školské " D , ' elna)
Koordinátor pr()vozu pr()Áytováni á stravováni

"" ' " VS.
^ Farského

Tuto objednávku závazně při.iimán] y 1/ 'č 4533 2

Kostclni y. -160 31 Liberec 2 Tel.: +420 482 710 Dlb, +420 725 349 557

1"'?j · v:'.'.m' e"mai1: iľ):l p" m% ltl'

Bankovní spojeni: 30731461/1)10() lČ: 0067373! ©


